2019 年 6 月 28 日
各 位

マックスバリュ北海道株式会社

代表取締役社長   出戸 信成

「ルーキーいちまる」閉店のお知らせ

マックスバリュ北海道株式会社は、この度、「ルーキーいちまる」を 2019 年７月 31 日

（水）19 時をもって閉店させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

 「ルーキーいちまる」は、1979 年の開店以来、約 40 年にわたり営業を続けてまいり

ました。皆さまには、長年の間、温かいご支援、ご愛顧を賜りましたこと、心より感謝申し

上げます。誠にありがとうございました。

閉店後は、近隣のマックスバリュ各店にて、ご来店をお待ちいたしております。今後と

も変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１．店舗の概要

（１）店舗名 ルーキーいちまる
（２）所在地 〒080-0111 河東郡音更町木野大通東 10 丁目 2

２．営業終了日
2019 年 7 月 31 日（水）19 時

３．閉店に関するお問い合わせ先

マックスバリュ北海道株式会社 お客さまサービス部 011-631-3365
9：00～17：00（日・祝日除く）

以 上